

19.06.2017

obowiązuje od

Dzień Radcy Prawnego 2017

Szanowne Koleżanki i Koledzy radcowie prawni i aplikanci radcowscy

Uprzejmie informuję, że Rada Okręgowej Izby Radców Prawnych w Krakowie organizuje po raz kolejny spotkanie z okazji „**Dnia Radcy Prawnego**”, które odbędzie się **8 lipca 2017 r.**, w atrakcyjnej scenerii **Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie** (al. Jana Pawła II 39 – dojazd od ul. Mariana Markowskiego) – w godz. od **17⁰⁰ do 24⁰⁰**.

Po części oficjalnej czeka na Państwa dobra muzyka w wykonaniu zespołu **Gosia Markowska Band**, a także **poczęstunek**. Ze względu na miejsce spotkania i jego piknikowy charakter zaleca się swobodny strój (zwłaszcza obuwie). Mam nadzieję, że zaszczycą nas Państwo swoją obecnością, bo będzie to doskonała okazja do integracji środowiska radców prawnych i aplikantów radcowskich.

Dla usprawnienia organizacji prosimy o zgłaszanie do dnia **3 lipca 2017 r.** chęci uczestnictwa w spotkaniu na adres e-mail: dzienradcy@oirp.krakow.pl lub telefonicznie na nr 12 410 82 60 wew. 10

Ilość miejsc jest ograniczona, decydować będzie kolejność zgłoszeń i dokonanie wpłaty w wysokości 20,00 zł w kasie lub przelewem na [konto OIRP w Krakowie](#). O udziale w spotkaniu decyduje także terminowe opłacanie składek członkowskich i ubezpieczeniowych.

Ponadto, zapraszamy do zwiedzania Muzeum (ilość miejsc ograniczona). Zainteresowani proszeni są o zgłoszenia najpóźniej do dnia **3 lipca 2017 r.** do godz. 15:00 na adres e-mail: dzienradcy@oirp.krakow.pl.

Jednocześnie informuję, że w tym roku nie będą wysyłane zaproszenia. Potwierdzeniem przyjęcia zgłoszenia będzie informacja wysłana drogą elektroniczną na adres mailowy radcy prawnego/aplikanta, który zgłosił uczestnictwo w spotkaniu lub powiadomienie telefoniczne (w przypadku osób, które nie wskazały n/Izbie adresów mailowych). Przy wejściu na spotkanie imię i nazwisko zaproszonego gościa będzie weryfikowane z listą osób, którym przekazano potwierdzenie przyjęcia zgłoszenia.

Serdecznie zapraszam do wspólnej zabawy!



Dziekan Rady OIRP w Krakowie

Dr Marcin Sala-Szczypiński